## MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION MIZORAM NEW CAPITAL COMPLEX AIZAWL

## **NOTIFICATION**

Dated Aizawl, the 6<sup>th</sup> November, 2024

No.A.12011/17/2024–MPSC(DR-II): Mizoram Public Service Commission-in Advertisement (Group 'B' Non-Gazetted Posts) No. 5 of 2024-25 vide No.A.12024/3/2024-MPSC Dt.09.07.2024 hmanga Group 'B' Non-Gazetted (Technical) post hrang hrang ruak hnawhkhahna tura advertisement a tih chhuahah Common Competitive Examination hmanga recruitment kalpui tur thu tarlan a niin Exam hun atan  $21^{st} - 22^{nd}$  November, 20024 ruat a ni bawk a.

Amaherawhchu, Commerce & Industries Department hnuaia Extension Officer (HTH) post -5 (panga) bik atana Syllabus-a Paper-III-na detailed syllabus chu Department lam in a la peihfel theih rih loh avangin he Common Recruitment Examination buaitsaih turah hian Extension Officer (HTH) bik hi a telve thei rih dawn lo a ni tih candidate-te hriattir an ni e. Chuvangin, Commission-in Commerce & Industries Department atanga Paper-III bik atana detailed syllabus a dawn hnuah Extension Officer hna lakna tura Recruitment Examination chu hun remchang hmasa berah buatsaih tura ruahman a ni ang.

Sd/-H.LALCHHANDAMI Controller of Examinations

## Memo No. A.12011/17/2024–MPSC(DR-II) : Dated Aizawl, the 6<sup>th</sup> November, 2024 Copy to:-

- 1. Sr.PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission, Aizawl
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 3. PA to Secretary, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 4. The Secretary, Commerce & Industries Department, Govt. of Mizoram for information
- 5. I.T. Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the website.
- 6. Notice Board.
- 7. Guard File.

(R.LALTHANTLUANGA) Deputy Controller of Examinations